T7140016
THEBEN RAM 714 A elektronisch mit Fernfühler
Art. Nr.
Elektronischer Raumtemperaturregler, 10 - 60°C, externer Temperaturfühler für Fußbodenheizung, Fühlerkabel (IP54), Länge 4m, Schalter Heizen
EIN/AUS, externe Absenkung 3,5K oder 2K (zeitgesteuert mit Schaltuhr), Farbe reinweiß, Wandgehäuse 74 x 74 x 28 mm, Öffner 16A/230V~.
Technische Information
Ausführung An/Aus
Art der Spannungsversorgung 230 V AC
Anschluss drei-/vieradrig
Mit Empfänger Nein
Messbereich 10 - 60 °C
Sensor extern Ja
Thermische Rückkopplung ohne
Regelcharakteristik PI
Geeignet für Heizen Ja
Anzahl der Ausgänge Heizung 1
Geeignet für Kühlen Nein
Differenzwert 1 K
Differenz verstellbar Nein
Temperatur ablesbar Nein
Mit Geräuschniveauanzeige Nein
Ausführung Aufnehmer/Fühler Bimetall
Montageart Aufputz
Technische Information
Mit Display Nein
Bedienung Dreh
Mit Trinkwasserschaltung Nein
Kontaktausführung Öffner (NC)
Max. Spannung der Kontakte 230 V
Max. Kontaktbelastung 16 A
Schutzart (IP) IP20
Schutzart (NEMA) 1
Explosionsgeschützt Nein
Farbe cremeweiß
RAL-Nummer 9010
Höhe 74 mm
Breite 74 mm
Tiefe 33 mm
Klasse des Temperaturreglers I
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (solstandby)
1 W
EAN 4003468714133
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör T9070212 Fernfühler 2, passend für RAM 366/1 und RAM 366/2
Zubehör T9070441 Stellantrieb 230 V AC
18.09.2024 | 19:20www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand